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Studiestartsturné vill få fler elever att studera vidare 
 
Endast 9% av utgångna elever från yrkesinriktade program väljer att påbörja 
högskolestudier inom ett år. Detta kan jämföras med utgångna elever från 
studieinriktade program där samma siffra är 30%. Genom att få fler elever från 
yrkesinriktade program att studera vidare minskar den sociala snedrekryteringen till 
högskolan, menar regeringen.*  
 
Studentums Studiestartsturné startar nu i vår för tionde gången. Syftet med turnén är 
att inspirera gymnasieungdomar till att studera vidare efter gymnasiet samt informera 
om de olika alternativen som finns, i Sverige och utomlands, för elever på både yrkes- 
och studieinriktade gymnasieprogram. 
 
Första besöket är i Kalmar på en gemensam högskoledag den 6 februari. Detta följs 
bland annat av skolbesök i Malmö, Ystad, Stockholm, Örebro och Gävle samt utbildnings- 
och minimässor i till exempel Piteå, Sundsvall, Göteborg, Kristianstad och Växjö.  
 
Studiestartsturnén började hösten 2002 och har sedan dess genomförts två gånger per 
år, varje höst och vår. Genom positiv respons från skolors studie- och yrkesvägledare 
och ansvariga för utbildningsmässor har turnén växt från år till år och våren 2007 
kommer totalt ca 35 skolor och 12 mässor att besökas. 
 
Bifogat finns ett preliminärt schema för vårens Studiestartsturné. Schemat kan komma 
att ändras.  
 
 
Studentum driver sedan fem år tillbaka en söktjänst för eftergymnasiala utbildningar, se www.studentum.se. På 
hemsidans sektion för Studiestartsturnén finns mer information om turnén, historik samt reportage och bilder 
från tidigare terminers skol- och mässbesök. Se www.studentum.se/presentations/roadtrip/information.asp 

 
 
Mer information:  
Tove Videfors, informationsavdelningen  
070-229 24 50, tove@studentum.se 
Magnus Obel, informationsansvarig  
070-727 85 55, magnus.obel@studentum.se 
 
 
Pressmeddelandet finns tillgängligt på Studentums hemsida, www.studentum.se.   
 
* Källa: Högskoleverket, ”Stor variation i övergång från gymnasieskola till högskola”, 
publiceringsdatum 2006-12-21.  
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